

原材料表

【8大アレルギーフリーA】昼食弁当用

香川県立屋島少年自然の家

●印の原材料を使用しております。

メニュー	特定原材料								特定原材料に準ずるもの、その他														備考						
	エビ	カニ	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ゴマ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ		豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン
ご飯																													
小梅																													
キャベツ																													
レタス																													
ミニトマト																													
メンチカツ																				●	●		●						
豆腐ハンバーグ																				●	●								
ケチャップ																													
レモンバジルナゲット																				●	●								
赤ウインナー															●					●	●		●						
大福																				●									

※コンタミ：同工場内で特定原材料を含む弁当を製造しています。

原材料表

【8大アレルゲンフリーB】夕食弁当用

香川県立屋島少年自然の家

●印の原材料を使用しております。

メニュー	特定原材料								特定原材料に準ずるもの、その他														備考						
	エビ	カニ	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ゴマ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ		豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン
わかめおにぎり																													
ゆかりおにぎり																													
キャベツ																													
レタス																													
若鶏の唐揚げ																				●	●								
赤ウインナー															●					●	●		●						
ハンバーグ																				●	●		●						
ケチャップ																													
ブロッコリー																													
米粉のイチゴカップケーキ																				●									

※コンタミ：同工場内で特定原材料を含む弁当を製造しています。